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CAMPIONATO DE GALICIA DE RALLYMIX
COMPLEMENTO N° 2

IV RALLYMIX CUNTIS VILA TERMAL

Oficiais:
Presidente Escuderia/Comité Organizador:
D. David Calvo Costa

Comisarios Deportivos:

Presidente: D. Victoriano Gonzéalez Boullosa
D. José Ramén Gonzalez Villar
D. Fernando Mourifio Sio

Observador da F.G. de A.:
D. Bruno Trajano Rivera Pazos

Director da Carreira-Oficina/Autobus:
D. David Calvo Costa

Xefe Seguridade Vial-Oficina/Autobius:
D. Cristobal Sierra Castro

Secretaria da Proba:
Dona Elsa Gonzélez Meixus

Comisaria de Verificacions Administrativas:
Dona Natalia Alejandra Santos Gallardo

Comisarios Técnicos:

Presidente: D. Victor Varela Barreiro
D. Victor Varela Tome
Pre-Saida D. Servando Abreu Torres

Xefes de Seguridade treitos:
D. Miguel Angel Couto Fuentes

Relaciéns cos Participantes:
D. Mercedes Pazos Fontan

Xefe de Parque de Traballo:
D. Sergio Iglesias Reboredo

Responsable Equipos Cronometraxe:
D. David Sierra Castro

Cronometradores:
Saida D. David Sierra Castro
Chegada D. José Luis Gonzalez Gonzalez

Comisarios de Ruta:
D. Isaac Alonso Fernandez
D. José Antonio Garcia Garcia
D. Sergio Nicolas Goldar Solla
D. Alberto Fojo Monteagudo

Servicios Médicos en treitos:

R4 (Treitos A-D) Doutor: Jorge Rojas Hernandez
Doutora: Rosa M? Prieto Granja
D.U.E.: M? Pilar Longueira Vazquez
D.U.E.: Sonia Buceta Lopez

DC13-0005-GA.

DC12-0002-GA.
DC12-0038-GA.
CD12-0033-GA.

OBS-0013-GA.

DC12-0005-GA.

DC12-0006-GA

CD-0003-GA.

DC-0569-GA.

JOC13-0007-GA.

JOC12-0035-GA
JOC-0008-GA.
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CD-0573-GA.

JDA-0575-GA.

JOB-0009-GA.

JOB-0009-GA.
JOB-0572-GA.

OD-0571-GA. C.R.1

OD-0577-GA. C.R.2.
OD-0574-GA. C.R.3.
OD-0570-GA. C.R.4.

Colexiado N°: 1511512843
Colexiada N°. 4316
Colexiado N°: 9910
Colexiado N°. 8878

Piloto técnico rescatador: Fco. Javier Vazquez Alvarez

Vehiculo "MEGAFONIA";
D. Andrés Iglesias Reboredo

Vehiculo "XEFE SEGURIDADE VIAL":
D. Miguel Angel Couto Fuentes

CD-0576-GA.

CD13-0011-GA.
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Vehiculo “0" (DIRECTOR NA ESTRADA):
Verde D. José Ramon Sierra Freire CD12-0010-GA.
Vehiculo "00" (ESCOBA):
Bermello D. José Antonio Gonzélez Fontan CD12-0012-GA.

Servicio Informatico e publicacion de tempos: Federacion Galega de Automobilismo
D. Raquel Rodriguez Lopez DC12-0017-GA.

Servicio de ambulancias:
- Ambulancias Nordes

Centros Asistenciais:

.- Complexio Hospitalario de Pontevedra

.- Hospital Miguel Dominguez de Pontevedra

.- E os designados por concerto pola CIA aseguradora Allianz.

Servicio de Gruas:

.- Gras Umia

.- Leiro Desguaces

.- Desguaces Tino

.- Maquinaria Agricola Toledo

O Vehiculo "0" pasara diante do primeiro participante coa antelacién suficiente para non ser alcanzado polo mesmo. O Vehiculo "00"
pasara xusto detras do derradeiro participante. Estos dous vehiculos teran que ser pilotados por Oficiais con licencia CD1%, expedida
pola F.G. de A, e 4 sta vez deben ser incluidos no Seguro contratado polo Organizador para a cobertura do meeting no eido dos

participantes.




